

**PROTOKÓŁ Nr VII/2019** **PROJEKT**  
**z sesji Rady Gminy Wodzisław odbytej w dniu 29 marca 2019 roku**  
**w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Wodzisławiu**

Sesja Rady Gminy Wodzisław trwała od godziny 9<sup>00</sup> do godziny 11<sup>20</sup>. Obradom przewodniczył Pan Leszek Krzelowski Przewodniczący Rady Gminy. Na stan 15 radnych w sesji uczestniczyło 12 radnych- nieobecny radny Stanisław Skalmierski, Joanna Krzemień, Edyta Kruk ( potwierdzenie logowania **załącznik Nr 1** do protokołu).

Ponadto obecni byli, zaproszeni goście: pan Paweł Faryna Starosta Powiatu Jędrzejowskiego, pan Dominik Łukasik Wójt Gminy Wodzisław, pan, pani Zdzisława Kowalska Skarbnik Gminy Wodzisław, pani Renata Koziara Sekretarz Gminy- Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Jędrzejowskiego, pan Zbigniew Kaleta Komendant Gminny OSP, kierownicy jednostek organizacyjnych gminy, oraz inni zainteresowani obradami ( listy obecności – **załączniki Nr 2,3,4,5**, do protokołu).

**Przyjęty porządek obrad:**

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Powołanie sekretarza obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji.
5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym.
6. Interpelacje i zapytania radnych.
7. Rozpatrzenie informacji Komendanta Gminnego OSP w Wodzisławiu o stanie bezpieczeństwa pożarowego w gminie.
8. Podjęcie uchwał w sprawie:
  - a) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław na lata 2019-2025,
  - b) zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2019r.
  - c) udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego,
  - d) przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Wodzisław w 2019 roku,
  - e) zatwierdzenia zmiany w statucie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu,
  - f) przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach skargi Prokuratora Rejonowego w Jędrzejowie na uchwałę Rady Gminy Wodzisław nr XXIX/228/2013 z dnia 25 stycznia 2013 roku w sprawie ustalenia stawki za korzystanie przez przewoźników z przystanków komunikacyjnych usytuowanych w pasie dróg publicznych znajdujących się na terenie gminy Wodzisław.

9. Przyjęcie sprawozdania Dyrektora GBP z działalności wraz ze sprawozdaniem finansowym Gminnej Biblioteki Publicznej w Wodzisławiu za 2018 rok.
10. Przyjęcie informacji dotyczącej działalności Referatu Gospodarki Komunalnej w Wodzisławiu.
11. Sprawy różne.
12. Zamknięcie obrad sesji.

#### **Pkt.1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.**

Siódmą sesję obecnej kadencji Rady Gminy Wodzisław otworzył Przewodniczący Rady Gminy pan Leszek Krzelowski wypowiadając formułę „Wysoka Rado! Otwieram siódmą sesję Rady Gminy Wodzisław obecnej kadencji”. Radni potwierdzili elektronicznie swoją obecność- **załącznik 6** do protokołu.

Przewodniczący rady poinformował, że w dniu dzisiejszym na sesji nie będzie przedstawiciela policji i dlatego punkt 7 nie będzie omawiany.

#### **Pkt.2. Powołanie sekretarza obrad.**

Na sekretarza obrad przewodniczący rady zaproponował radnego Krzysztofa Krupę.

Innych propozycji nie zgłoszono.

Sekretarzem obrad został radny Krzysztof Krupa.

#### **Pkt.3. Przyjęcie porządku obrad.**

Pytań ani uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący rady zarządził przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego w sprawie przyjęcia porządku obrad.

Przewodniczący rady poinformował, że w głosowaniu brało udział 12 radnych. Za głosowało 12 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

Przewodniczący rady gminy stwierdził przyjęcie porządku obrad - **załącznik z głosowania nr 7** do protokołu.

#### **Pkt. 4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji.**

Przewodniczący rady poinformował zebranych, że projekt protokołu z obrad poprzedniej sesji ( Nr VI/2019 z sesji Rady Gminy z dnia 28 lutego 2019 roku) był dostępny w biurze rady oraz na stronie BIP urzędu. Do chwili rozpoczęcia dzisiejszej sesji nie wpłynęły żadne uwagi ani poprawki.

Pytań ani uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący rady stwierdził, że protokół został przyjęty.

#### **Pkt. 5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym.**

Pan wójt przedstawił sprawozdanie- **załącznik nr 8 do protokołu.**

Pan wójt uzupełnił sprawozdanie i poinformował, że w dniu 26 lutego został złożony wniosek na zadanie „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy”. Wartość całego zadania wynosi 3.988.726zł., a wysokość dofinansowania wynosi 3.390.417zł. W ramach inwestycji planuje się wymianę 1774 lamp na energooszczędne – ledowe oraz montaż 2 zestawów OZE z akumulatorami.

Głos zabrał pan Paweł Faryna Starosta Powiatu Jędrzejowskiego. Poinformował, że pomimo wielu obowiązków stara się odwiedzać wszystkie gminy terenu powiatu i spotykać się z wójtami, radnymi czy mieszkańcami podczas których wyciąga pewne wnioski oraz zapoznaje się ze zgłoszonymi propozycjami. Podkreślił, że bardzo dobrze układa się współpraca z Gminą Wodzisław nie tylko w zakresie budowy dróg ale również w innych dziedzinach. Poinformował, że wychodząc na przeciw mieszkańcom gminy w środę zarząd powiatu jędrzejowskiego podjął uchwałę w sprawie przyznania środków w ramach tzw. „Programu odnowy, aktywizacji i estetyzacji powiatu jędrzejowskiego” na 2019 rok. Z gminy Wodzisław wpłynęło 12 wniosków, które były ocenione przez komisję konkursową i 5 podmiotów otrzymały dofinansowanie ( każda po 5.000zł). tj.:

OSP Strzeszkowice- 83,8% punktów,

KGW Lubcza- 82%,

KGW Pękosław- 81,8%,

KGW Ludwinów- 81,2%,

KGW Niegosławice- 76,4%.

Pan starosta pogratulował stowarzyszeniom. Odnośnie dofinansowania na kolejne lata poinformował, że wprowadzono zmiany do regulaminu i organizacje, które otrzymały w danym roku środka będą miały 1 rok karencji. Kończąc wystąpienie stwierdził, że ma nadzieję, że współpraca z wójtem będzie się jeszcze lepiej układać. Podkreślił, że dąży do tego aby równomiernie rozwijać powiat jędrzejowski. Kończąc podziękował za zaproszenie.

Radny Adam Zieleniec zwrócił się do pana starosty z problemem dot. chodników przy drodze powiatowej w miejscowości Brzeście. Wyjaśnił, chodnik ten jest zbudowany po obu stronach drogi co wpłynęło na zwężenie pasa drogowego. Obecnie są trudności w ruchu pojazdów, co wpływa na ograniczenie bezpieczeństwa. Chodnik ma długość ok. 20m i można go przesunąć w stronę północną o ok. 80cm. Poinformował, że mieszkańcy

zwracają się do niego w tej sprawie i dlatego prosił aby rozwiązać problem przed sezonem żniwnym.

Pan starosta prosił aby radny zwrócił się do niego w tej sprawie na piśmie w formie interpelacji, która zostanie przekazana do dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych do rozwiązania. Zapewnił również że w dniu dzisiejszy powiadomi telefonicznie pana dyrektora o problemie. Poinformował, że osobiście jest do dyspozycji mieszkańców w każdy poniedziałek od godz. 14 do godz. 16 w budynku starostwa przy ul. 11 Listopada.

Radny Adam Zieleniec odnosząc się do sprawozdania przedstawionego przez wójta gminy zauważył, że radni powinni wiedzieć kiedy została powołana komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i kto wchodzi w jej skład.

Pan wójt poinformował, że powołanie składu komisji jest jego kompetencją, a w obecnej chwili nie posiada zarządzenia a tej sprawie. Jest ono dostępne na stronie BIP urzędu. W skład komisji wchodzi osoby reprezentujące policję, OPS czy ośrodka zdrowia. Więcej pytań ani uwag nie było.

#### **Pkt. 6. Interpelacje i zapytania radnych.**

- brak.

#### **Pkt.7. Rozpatrzenie informacji Komendanta Gminnego OSP w Wodzisławiu o stanie bezpieczeństwa pożarowego w gminie.**

Informację przedstawił pan Zbigniew Kaleta- komendant Gminny OSP w Gminie Wodzisław ( informacja stanowi **załącznik nr 9** do protokołu).

Pytań ani uwag nie było.

#### **Pkt.8. Podjęcie uchwał w sprawie:**

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekty uchwał były omówione na posiedzeniach komisji zgodnie z ich zakresem tematycznym i otrzymały pozytywną opinię ( opinia stanowi **załącznik nr 10** do protokołu).

a) projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław na lata 2019-2025, przedstawiła pani Zdzisława Kowalska skarbnik gminy ( projekt stanowi **załącznik nr 11** do protokołu).

Pytań ani uwag nie było.

Przewodniczący rady zarządził przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- **załącznik nr 12** do protokołu.

W głosowaniu brało udział 12 radnych. Za głosowało 12 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

***Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie podjęła uchwałę – Nr VII/40/2019 - w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzisław na lata 2019-2025.***

b) projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2019r. przedstawiła pani Zdzisława Kowalska skarbnik gminy ( projekt stanowi załącznik nr 13 do protokołu).

Radny Adam Zieleniec odniósł się do zmian w budżecie i poinformował, że zgadza się z wszystkimi oprócz jednej która dot. zwiększenia wydatków budżetowych na drogę E-7- Pokrzywnica, która tak naprawdę prowadzi donikąd. Radny pytał jak ma głosować tj. zgadza się z 8 inwestycjami dot. dróg, a z tą jedną nie. Jest jednak przewaga ale uważa, że nie powinno to być rozpatrywane w jednym punkcie.

Pan wójt odpowiadając radnemu zauważył, że temat ten był szczegółowo omawiany na posiedzeniu komisji rozwoju. Stwierdził, że również by sobie życzył aby mieć wpływ na promesy dot. dróg ale tak nie jest. Wyraził zdziwienie, że radny porusza ten temat i stwierdził, że nie wie co radny oprócz pokazania się na sesji chce tym osiągnąć. Przypomniał, że wnioski dot. dróg były składane do urzędu wojewódzkiego do 15 września ubiegłego roku w ramach tzw. powodziówek. Zaprzysiężenie nowej rady było w dniu 22 listopadzie. Promesy na drogi były przywiezione 20 lutego b.r. Zauważył, że zarówno MSW jak i urząd wojewódzki traktował gminę poważnie wpisując odcinki dróg i przekazując promesy chociaż tak naprawdę nie przyznano promes na odcinki które oczekiwano. Pan wójt zauważył, że dofinansowanie dot. 80% kosztów i tak naprawdę na drogę E-7- Pokrzywnica, gdy teraz zrezygnujemy to gmina kolejny raz nie otrzyma środków. Dlatego podjął decyzję do której przychyliła się rada aby mimo wszystko wykonać zadanie chociaż wszyscy wiedzą, że łączy ona dwa odcinki i nie prowadzi tak naprawdę do żadnych z zabudowań. Poinformował, że w budżecie są jeszcze 3 odcinki i robi wszystko aby odcinki, które nie spełniają kryteriów technicznych – warunków rozporządzenia- zamienić na odcinki które prowadzą do zabudowań. Są to drogi w Klemencicach, Laskowej i Kazinach koło lasu. Dodał, że na drogę w Przewodach udało się w ostatnim czasie pozyskać promesę. Pan wójt poinformował, że otrzymaliśmy również promesę na drogę Krężoły – Pękosław ale w dzisiejszych zmianach w budżecie jest ona wykreślana gdyż ma ona szerokość 3m ( nie spełnia wymogów rozporządzenia), a rozgraniczenie jest w środku drogi- nie ma również uregulowanego prawa własności. Poinformował, że w prasie jest artykuł o przypadku w gminie Górno, gdzie gmina wybudowała drogę asfaltową na nieuregulowanym odcinku i musi ją rozebrać. Do podobnej sytuacji tj. gdyby droga została wybudowana mogło dojść

w naszej gminie. Pan wójt podkreślił, że chciałby zajmować się nowymi sprawami ale musi się wracać do tego co już było i naprawiać to co jest.

Radny Adam Zieleniec odniósł się do uwagi wójta dot. jego osoby w której stwierdził, że chce się pokazać na sesji. Zauważył, że tak naprawdę o sprawie wie wójt, radni ale sołtysi nie wiedzą i mogą zapytać dlaczego nie wykonuje się zadań, które są bardziej potrzebne. Podkreślił, że pytał tylko w celach informacyjnych.

Pan wójt odnosząc się do tematu drogi E-7 Pokrzywnica stwierdził, że tak naprawdę nie będzie tam oszczędność tylko same straty ale otrzymaliśmy dofinansowanie i należy wykonać zadanie w ramach promesy. Dzięki temu, że zadanie zostanie wykonane poprawi się wskaźnik inwestycyjności. Planuje się realizować duży projekt związany z wymianą oświetlenia ulicznego na 4 mln.zł., mamy pozytywnie zaopiniowany projekt na odnawialne źródła energii, planujemy rewitalizację, mamy wiele innych zadań inwestycyjnych i musimy również pilnować wskaźników.

Pani skarbnik odnosząc się do zadania- budowa drogi E-7- Pokrzywnica poinformowała, że wartość całego zadania wynosi 316.278zł. W ramach dofinansowania gmina otrzyma 253.021zł. Wkład własny wynosi 63.257zł. i na pewno za taką kwotę gmina nie wykonała by w ramach własnych środków tak długiego odcinka.

Więcej pytań ani uwag nie było.

Przewodniczący rady zarządził przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- **załącznik nr 14** do protokołu.

W głosowaniu brało udział 12 radnych. Za głosowało 12 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

**Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie podjęła uchwałę – Nr VII/41/2019 - w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Wodzisław na 2019r.**

c) projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego, przedstawiła pani Zdzisława Kowalska skarbnik gminy ( projekt stanowi **załącznik nr 15** do protokołu).

Pytań ani uwag nie było.

Przewodniczący rady zarządził przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- **załącznik nr 16** do protokołu.

W głosowaniu brało udział 12 radnych. Za głosowało 12 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

**Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie podjęła uchwałę – Nr VII/42/2019 - w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego.**

Przewodniczący rady ogłosił 15 min. przerwę.

Po przerwie:

d) projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Wodzisław w 2019 roku, przedstawiła pani Michalina Cholerzyńska referent d.s. ochrony środowiska gminy (projekt stanowi **załącznik nr 17** do protokołu).

Pytań ani uwag nie było.

Przewodniczący rady zarządził przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- **załącznik nr 18** do protokołu.

W głosowaniu brało udział 12 radnych. Za głosowało 12 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

***Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie podjęła uchwałę – Nr VII/43/2019 - w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Wodzisław w 2019 roku.***

e) projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia zmiany w statucie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu, przedstawił radny Krzysztof Krupa- sekretarz obrad (projekt stanowi **załącznik nr 19** do protokołu).

Pytań ani uwag nie było.

Przewodniczący rady zarządził przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- **załącznik nr 20** do protokołu.

W głosowaniu brało udział 12 radnych. Za głosowało 12 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

***Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie podjęła uchwałę – Nr VII/44/2019 - w sprawie zatwierdzenia zmiany w statucie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu.***

f) projekt uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach skargi Prokuratora Rejonowego w Jędrzejowie na uchwałę Rady Gminy Wodzisław nr XXIX/228/2013 z dnia 25 stycznia 2013 roku w sprawie ustalenia stawki za korzystanie przez przewoźników z przystanków komunikacyjnych usytuowanych w pasie dróg publicznych znajdujących się na terenie gminy Wodzisław.

Przewodniczący rady poinformował, że kopia skargi została przesłana wszystkim radnym z zawiadomieniami na posiedzenia komisji w dniu 19 marca.

Wiceprzewodniczący komisji skarg, wniosków i petycji pan Wojciech Gądek odczytał przedmiotową skargę- kopia skargi stanowi **załącznik nr 21** do protokołu. Następnie poinformował, że skarga była omawiana przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wodzisław na posiedzeniu w dniu 21 marca 2019 roku. Komisja w drodze dyskusji i wymianie zdań jednogłośnie- 5 za, wyraziła opinię, że skarga jest bezzasadna, a następnie przedstawił projekt uchwały wraz z projektem odpowiedzi na skargę- **załącznik nr 22** do protokołu.

Pytań ani uwag nie było.

Przewodniczący rady zarządził przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- **załącznik nr 23** do protokołu.

W głosowaniu brało udział 12 radnych. Za głosowało 12 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

***Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że rada gminy jednogłośnie podjęła uchwałę – Nr VII/45/2019 - w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach skargi Prokuratora Rejonowego w Jędrzejowie na uchwałę Rady Gminy Wodzisław nr XXIX/228/2013 z dnia 25 stycznia 2013 roku w sprawie ustalenia stawki za korzystanie przez przewoźników z przystanków komunikacyjnych usytuowanych w pasie dróg publicznych znajdujących się na terenie gminy Wodzisław.***

**Pkt. 9. Przyjęcie sprawozdania Dyrektora GBP z działalności wraz ze sprawozdaniem finansowym Gminnej Biblioteki Publicznej w Wodzisławiu za 2018 rok.**

Sprawozdania przedstawiła pani Elżbieta Puto- dyrektor GBP w Wodzisławiu ( sprawozdanie stanowi załącznik **nr 24** do protokołu).

Pytań ani uwag nie było.

Przewodniczący rady zarządził przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- **załącznik nr 25** do protokołu.

W głosowaniu brało udział 12 radnych. Za głosowało 12 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

***Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że sprawozdania zostały przyjęte.***

**Pkt. 10. Przyjęcie informacji dotyczącej działalności Referatu Gospodarki Komunalnej w Wodzisławiu.**



Informację przedstawiła pani Anna Laprus- Dyrektor referatu gospodarki komunalnej ( informacja stanowi **załącznik nr 26** do protokołu). Pani kierownik dodała, że szczegółowy wykaz prac wykonanych przez referat jest na stronie internetowej urzędu.

Radny Adam Zieleniec zwrócił się do pani kierownik o przedstawienie informacji dot. ubytków wody na poszczególnych ujęciach oraz ile jest zaległości u odbiorców. Radny stwierdził, że wpływa to tak naprawdę na cenę wody.

Kierownik referatu wyjaśniła, że zmniejszając wydobycie wody na ujęciu są mniejsze straty i nie może tego uśrednić. Może podać informację dot. poszczególnych ujęć. Wyjaśniła, że straty wody to nie tylko ubytki ale również są wycieki przy czyszczeniu hydrantów, woda jest wykorzystywana do produkcji technologicznej jak np. płukanie hydroforów. Następnie pani kierownik przedstawiła informację dot. poszczególnych ujęć ti.:

- 1) Brzeście- produkcja 46.916m<sup>3</sup>- sprzedaż 33.997m<sup>3</sup> – strata wody 28% ( najdłuższy wodociąg w gminie),
- 2) Wodzisław – produkcja 87.635m<sup>3</sup>- sprzedaż 62.597m<sup>3</sup>- straty wody 29% ( wodociąg stary, na niektórych odcinkach jest azbest i żelbetowe rury),
- 3) Klemencice- produkcja 11.321m<sup>3</sup>- sprzedaż 8.618m<sup>3</sup> – strata wody 24% ( nie uwzględniono wody wykorzystanej przez strażaków podczas pożaru),
- 4) Przyrąb- produkcja 13.349m<sup>3</sup>- sprzedaż 10.189m<sup>3</sup> – strata wody 23%,
- 5) Olbrachcice- produkcja 6.006m<sup>3</sup>- sprzedaż 4.692m<sup>3</sup>- strata wody 22%,
- 6) Niegostawice- produkcja 24.992m<sup>3</sup>- sprzedaż 17.850m<sup>3</sup>- strata wody 29,5%,( ujęcie chlorowane, są niektóre odcinki o długości 2km do 2 domów, są zastoiny i wodociąg musi być płukany),
- 7) Przyłęczek- produkcja 1.809m<sup>3</sup>- sprzedaż 1.642m<sup>3</sup>- strata wody 9%,( była awaria między ujęciem a szkołą ale została wykryta),
- 8) Mierzawa- produkcja 3.901m<sup>3</sup>- sprzedaż 3.048m<sup>3</sup>- strata wody- 22%,
- 9) Brzezinki- produkcja 6.828m<sup>3</sup>- sprzedaż 5.038m<sup>3</sup>- strata – 26%.

Odnosnie zadłużenia pani kierownik poinformowała, że na koniec roku wynosiło ono 92.000zł. z tym, że jest to kwota z zaległościami, które nie miały terminu płatności. Na tym paragrafie są zastawy hipoteczne na kwotę ok 35.000zł., które nie są do ściągnięcia.

Więcej pytań ani uwag nie było.

Przewodniczący rady zarządził przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- **załącznik nr 27** do protokołu.

W głosowaniu brało udział 12 radnych. Za głosowało 12 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0.

**Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że informacja została przyjęta.**

**Pkt. 11. Sprawy różne.**

Przewodniczący rady odczytał informację komisji inwentaryzacyjnej w sprawie wyłożenia do wglądu w siedzibie Urzędu Gminy w Wodzisławiu w dniu 29 marca 2019 roku na okres 1 miesiąca spisu inwentaryzacyjnego oraz karty inwentaryzacyjne nieruchomości stanowiących drogi dojazdowe do pól w obrębach geodezyjnych: Lubcza, Mieronice i Nawarzyce – szczegółowych informacji w tej sprawie udziela pan Janusz Kuśmierz pok. Nr 8 urzędu gminy- informacja stanowi **załącznik nr 28** do protokołu.

Głos zabrał pan Stanisław Zięba – Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Wsi Lubcza i prosił o założenie 2 lamp oświetleniowych na przysiółku Lubcza Janów. Poinformował, że obecnie zamontowanych jest tam 5 lamp ale nie stoją one przy zabudowaniach. Zaproponował, aby zdemontować 2 lampy z Rędzin gdzie jest tam 20 lamp z tym, że 10 z nich się nie świeci.

Pan przewodniczący złożył wszystkim uczestnikom sesji życzenia z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych.

**Pkt.12. Zamknięcie obrad sesji.**

Po wyczerpaniu porządku obrad i głosów w dyskusji Przewodniczący Rady Gminy pan Leszek Krzelowski podziękował wszystkim za udział w sesji i zamknął obrady wypowiadając formułę – „ Wysoka Rado! – zamykam siódmą sesję Rady Gminy Wodzisław obecnej kadencji”.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Nagranie sesji stanowi **załącznik nr 29** do protokołu.

<i>Protokolant</i>	<i>Sekretarz Obrad</i>	<i>Przewodniczący Rady Gminy</i>
<i>/ Aleksandra Adamska /</i>	<i>/ Krzysztof Krupa /</i>	<i>/Leszek Krzelowski /</i>